
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rzeczyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648190

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tomaszowska 2

1.4.2.) Miejscowość: Rzeczyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-220

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@rzeczyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.rzeczyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00282671

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00258975

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej wraz z włączeniem do
istniejącej sieci na ul. Zacisze w Rzeczycy. 
2. Zakres prac obejmuje:
I. Na ul. Hubala: odcinek od istniejącej studni S151 do S146
− budowę sieci kanalizacji sanitarnej (w tym grawitacyjna (PVC śr. 200 mm) – 250 m
− montaż studzienek kanalizacyjnych DN 1000 mm – 5 szt.,
− montaż studzienek kanalizacyjnych o śr. 315-425 mm – 4 szt
− budowę 54 m kanałów bocznych sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej ( PVC śr. 160 mm),
− roboty drogowe – odtworzeniowe – 1 kpl.
II. Na ul. Piaskowa, Zacisze: odcinek od istniejącej studni S127 do S108-P108
− budowę sieci kanalizacji sanitarnej (w tym grawitacyjna (PVC śr. 200 mm) – 1013 m
− montaż studzienek kanalizacyjnych DN 1000 mm – 22 szt
− montaż studzienek kanalizacyjnych o śr. 315-425 mm – 9 szt.,
− budowę 120 m kanałów bocznych sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej (PVC śr. 160 mm),
− Roboty drogowe – odtworzeniowe – 1 kpl.

Po zmianie: 
1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej wraz z włączeniem do
istniejącej sieci na ul. Zacisze w Rzeczycy. 
2. Zakres prac obejmuje:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282671/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



I. Na ul. Hubala: odcinek od istniejącej studni S151 do S146
− budowę sieci kanalizacji sanitarnej (w tym grawitacyjna (PVC śr. 200 mm) – 250 m
− montaż studzienek kanalizacyjnych DN 400 mm – 5 szt.,
− montaż studzienek kanalizacyjnych o śr. 315-425 mm – 4 szt
− budowę 54 m kanałów bocznych sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej ( PVC śr. 160 mm),
− roboty drogowe – odtworzeniowe – 1 kpl.
II. Na ul. Piaskowa, Zacisze: odcinek od istniejącej studni S127 do S108-P108
− budowę sieci kanalizacji sanitarnej (w tym grawitacyjna (PVC śr. 200 mm) – 1013 m
− montaż studzienek kanalizacyjnych DN 400 mm – 22 szt
− montaż studzienek kanalizacyjnych o śr. 315-425 mm – 9 szt.,
− budowę 120 m kanałów bocznych sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej (PVC śr. 160 mm),
− Roboty drogowe – odtworzeniowe – 1 kpl.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 10:00

Po zmianie: 
2023-07-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-30 12:00

Po zmianie: 
2023-07-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-29

Po zmianie: 
2023-08-03

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana wynika z konieczności modyfikacji przedmiarów, IPU oraz SWZ, wynikającej z rozbieżności rozmiarów studni
pomiędzy tymi dokumentami a OPZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00282671/01 z dnia 2023-06-29

2023-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rzeczyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648190
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tomaszowska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeczyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-220
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@rzeczyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.rzeczyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00282671
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00258975
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


